Câmara Municipal de Careaçu

Estado de Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 67/2005

Exmo. Senhor Presidente,

O Vereador Marcos Borges de Souza vem requerer do Executivo Municipal a

colocação de um mata-burro no Bairro Taguá, uma vez ciente do envio pela Secretaria de Estado

de Transportes e Obras Públicas de Minas Gerais de 05 (cinco) mata-burros para o município de

Careaçu.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores necessitam deste mata-burro para melhorarem o acesso para aquele

bairro.

Sala das Sessões, em 05 de outubro de 2005.

Marcos Borges de Souza
Vereador